平成19年10月19日

各   位

会 社 名 ワイエイシイ株式会社
代表者名 代表取締役社長 百瀬 武文
（コード番号 ６２９８ 東証第二部）
問合せ先 専 務 取 締 役 平井 雄一
（TEL. 042-546-1161）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年５月14日付「平成19年３月期 決算短信」で公表しました

平成20年３月期（平成19年４月１日～平成20年３月31日）の中間期の業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成20年３月期の中間連結業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成19年９月30日）

（単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 11,500 1,500 1,450 850 88.06

今回修正予想 (Ｂ) 12,790 1,590 1,580 1,030 106.71

増減額 (Ｂ－Ａ) 1,290 90 130 180 －

増   減   率 11.2% 6.0% 9.0% 21.2% －

(ご参考)
前期実績(平成19年３月期)

22,423 3,676 3,583 2,103 219.11

２． 平成20年３月期の中間個別業績予想数値の修正（平成19年４月１日～平成19年９月30日）

（単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 10,600 1,200 1,150 650 67.34

今回修正予想 (Ｂ) 11,970 1,250 1,220 970 100.50

増減額 (Ｂ－Ａ) 1,370 50 70 320 －

増   減   率 12.9% 4.2% 6.1% 49.2% －

(ご参考)
前期実績(平成19年３月期)

20,927 2,875 2,859 1,576 164.24

３．修正の理由

平成20年３月期の中間期の業績は、前回業績予想発表時には下期に予定していた液晶関連装置の
売上が上期に計上されることとなったため、平成20年３月期の中間期の業績予想を上記のとおり修
正します。

以上